

John Vestergaard Holding ApS

Kollerupparken 48, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 26 40 34 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018.

Liselotte Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Vestergaard Holding ApS
Kollerupparken 48
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 26 40 34 05
Stiftet: 10. december 2001
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Liselotte Vestergaard, Kollerupparken 48, 2665 Vallensbæk Strand

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.390 kr. mod -34.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.718	-53.810
Bruttoresultat	-33.718	-53.810
Andre finansielle indtægter	58.584	65.177
Øvrige finansielle omkostninger	-34.256	-45.731
Resultat før skat	-9.390	-34.364
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.390	-34.364
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	275.000
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-62.290	-361.064
Disponeret i alt	-9.390	-34.364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.767	8.365
Andre tilgodehavender	7.931	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.698</u>	<u>8.365</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	533.431	594.353
Værdipapirer i alt	<u>533.431</u>	<u>594.353</u>
Likvide beholdninger	1.080	3.581
Omsætningsaktiver i alt	<u>545.209</u>	<u>606.299</u>
Aktiver i alt	<u>545.209</u>	<u>606.299</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	347.309	409.599
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>525.209</u>	<u>586.299</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
 Passiver i alt	<u>545.209</u>	<u>606.299</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	409.599	770.663
Årets overførte overskud eller underskud	-62.290	-361.064
Afsat udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-275.000
	<u>347.309</u>	<u>409.599</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>